Servizio Vaccinazioni
Desio via Ugo Foscolo 24

Sedi e recapiti

20832 Desio (MB)

Segreteria Desio

Tel. 0362 483 246
Segreteria Monza
Tel. 039 2384 605

Brugherio
Viale Lombardia 270

Cesano Maderno
Via San Carlo 2

Desio c¢/o Ospedale
Via Mazzini, 1

Limbiate
Via Monte Grappa 19

Monza
Via De Amicis 17

Muggio
Via Dante 4

mercoledi ore 9.00-12.00
Servizio di Protocollo: mercoledi ore 9.00-12.00
brugherio.vaccinazioni@asst-monza.it

lunedi ore 9.00-12.00

Servizio di Protocollo: lunedi ore 9.00-12.00
cesano.vaccinazioni@asst-monza.it

(anche per Bovisio Masciago e Varedo)

venerdi ore 9.00-12.00
Servizio di Protocollo in Via Foscolo, 24: venerdi ore 9.00-12.00
desio.vaccinazioni@asst-monza.it

venerdi ore 9.00-12.00
Servizio di Protocollo: venerdi ore 9.00-12.00
limbiate.vaccinazioni@asst-monza.it

mercoledi ore 9.00-12.00 e giovedi ore 13.30-15.30

Servizio di Protocollo: mercoledi ore 9.00-12.00 e giovedi ore 13.30-15.30

monza.vaccinazioni@asst-monza.it
(anche per Villasanta)

mercoledi ore 9.00-12.00

Servizio di Protocollo: mercoledi ore 9.00-12.00
muggio.vaccinazioni@asst-monza.it

(anche per Nova Milanese)
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